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Protokół Nr 10/08 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 12 czerwca 2008 r. 
 
Ad. 1 

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba, który powitał 

członków Komisji oraz zaproszonych gości. 

 

Ad. 2 
Obecni: 

Przewodniczący:                                                              Stanis ław Zaremba 

Wiceprzewodniczący:                                                       Krzysztof Deutsch  

Sekretarz:                                                                         Kazimiera Pu ślednik 

Członkowie:                                                                      Grzegorz Marsza łek 

 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. Na posiedzeniu nieobecny był Radny 

Pan Józef Konarczak. 

 

Na posiedzenie został zaproszony: 

• Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński, 

• Audytor wewnętrzny Pan Zbigniew Hołoga 

 

Ad. 3 

Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba przedstawił porządek posiedzenia komisji. 

W wyniku głosowania porządek został przyjęty głosami 4 „za”. 
 
Ad. 4 

Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba przedstawił protokoły nr 7/08, 8/08, 9/08 z 

posiedzeń komisji. 

W wyniku głosowania protokół nr 7/08 został przyjęty głosami 4 „za”. 
W wyniku głosowania protokół nr 8/08 został przyjęty głosami 4 „za”. 
W wyniku głosowania protokół nr 9/08 został przyjęty głosami 4 „za”. 
 
Ad. 5 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia wystąpienia 

pokontrolnego z kontroli przeprowadzonej w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu przedstawił Pan Zbigniew Hołoga. 
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Radny Pan Grzegorz Marszałek zapytał czy lekarze otrzymywali wynagrodzenie za 

podwójną pracę. 

Pan Zbigniew Hołoga odpowiedział, iż lekarze nie otrzymywali dodatkowego 

wynagrodzenia za pracę, tylko premię za dodatkowe obowiązki. 

 

Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Powiatu Gostyńskiego w sprawie zatwierdzenia wystąpienia pokontrolnego z kontroli 
przeprowadzonej w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Gostyniu. 
W wyniku głosowania Uchwała nr 10/18/08 została podjęta głosami 4 „za”. 
 
Ad. 6 
Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba zapytał o przebieg konkursu na dyrektora SP 

ZOZ w Gostyniu. 

Sekretarz Pan Leszek Maliński poinformował, że na stanowisko dyrektora SP ZOZ 

wpłynęły 2 oferty. 1 oferta została rozpatrzona negatywnie z powodu braków formalnych. 

2 kandydata zaproszono na rozmowę przed komisją konkursową. Wizja rozwoju szpitala 

gostyńskiego zaprezentowana przez kandydata została oceniona negatywnie, wobec czego 

nie podjęto dalszej współpracy z w/w kandydatem. Sekretarz poinformował, że Zarząd 

podejmie uchwałę i poprosi o zgodę Radę Powiatu na poszukiwanie przez Zarząd osoby z 

zewnątrz. Zarząd zaproponował dotychczasowemu Dyrektorowi Panu Maciejowi 

Janiszewskiemu, aby do czasu wyboru nowego dyrektora, pełnił dalsze obowiązki. 

 

Ad. 7 

Przewodniczący Pan Stanisław Zaremba podziękował zebranym za przybycie, po czym 

zamknął posiedzenie Komisji. 

 

                                                                                     Przewodnicz ący 
                                                                                   Komisji Rewizyjnej  
 
                                                                                   Stanis ław Zaremba 

 

Protokołowała: Agnieszka Szczepaniak 

 


